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Tool set in PROFIKIT tool case

Product features

Profikit is a big brother to our popular Unikit, designed and tested by the professional mechanics for the

professional mechanics. Thoroughly thought-out layout with extremely durable tool pockets and SOS foam

trays for practical and secure organization of your tools. Pockets are sized on the dimensions of our tools,

while the foam cutouts are a perfect match for them. Personalization of the case is possible with additional

pockets and modular storage space in the bottom part of the case. Tool case also features wheels and

retractable handle for easy transportation and is also perfect for air travel. We picked 102 pieces of our tools

for thisportable set that will suit your needs – no matter if you`re a mobile shop or demanding

homemechanic.

Гарнитурата вклучува:

The toolbox is designed especially for Unior hand tools; it’s made of heavy duty plastic and is

waterproof and dustproof.

●

Flaps in the lid can be closed tightly with the Velcro straps; when closed, they also secure the tools in

place. Open flaps and inner part of the lid are equipped with 44 individual pockets to carry your tools.

The biggest pockets can take our T-handle hexes up to size 10, and a special small pockets can

securely hold L-shaped hex down to size 1.5 or similar small tools, so nothing ever gets lost.

●

Two side tool trays with cut out SOS foam, dimensions 280 mm × 250 mm, will keep your tools in place.

When not in use the trays are stored in the case, when working the trays can be fixed on the side of the

case, enabling you to have all of the tools always at hand and more space on the table for other items.

Side trays are built with metal chassis for stability and strength.

●

Two SOS foam tray for tools storage (dimensions 385 mm × 280 mm) at the bottom of the case.●
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Предности:

8x ratchet combination wrench (article 160/6) dim. 8, 10, 13, 16, 17, 18, 19, 22●

9 х долг имбус клуч со топчест завршеток (article 220/3SL) dim. 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 на

пластичен држач

●

8 клучеви со ТХ профил и отвор (артикл 220/7ТХ) димензија TR 9, TR 10, TR 15, TR 20, TR 25, TR

27, TR 30, TR 40 на пластичен држач

●

1x adjustable wrench (article 250/1) dim. 250●

1/2˝ reversible ratchet – Sturdy, ergonomic, and workshop-ready●

додатоци 1/2" : 1х лизгачка Т-рачка, 2 х продолжена шипка (125,250мм) , 1х универзална спојка●

13 х насаден клуч 1/2", 6 аголен (article 190/1 6P) dim. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24, 27, 30,

32

●

5x hex socket 1/2" (article 192/2HX) dim. 4, 5, 6, 8, 10●

5x screwdriver socket 1/2", with TX profile (article 192/2TX) dim. TX20, TX25, TX27, TX30, TX40●

1 комбинирана клешта (артикл 406/1BI) димензија 180●

1 странична шпицангла ( артикл 461/1BI) димензија 160●

1х повеќенаменски електричарски клешти ( 514/1BI) dim. 160●

1x long nose pliers with side cutter and pipe grip, bent (article 512/1BI) dim. 170●

1 х клешти папагалки (447/1HPP) dim. 240●

1x Screw pliers (article 407/4P) dim. 170●

2 надворешни зегер клешти, прави и коси , димензија 180●

2 внатрешни зегер клешти , прави и коси, димензија 180●

1x Carpenters` pincers (article 530/4) dim. 225●

1 х метро ( артикл 582/3Р) 3метра●

1 х универзален нож (артикл 556А) димензија 160х18●

2x flat screwdriver TBI (article 605TBI) dim. 0.5x3.0x80, 1.0x5.5x125●

2 TBI одвртувач крстач РН ( артикл 615TBI ) димензија PH 1x80, PH 2x100●

1x stubby flat screwdriver TBI (article 627TBI) dim. 0.8x4.0x25●

2 x Одвртка кратка крстач (PH)облик TBI изведба (article 626TBI) dim. PH 1x25, PH 2x25●

1 браварски чекан ( артикл 812) со димензија 400●

1x plastic hammer (article 820A) in dim. 27●

7x drift punch (article 640/6) in dim. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8●

1x TBI handle for bits 6,3 (article 638TBI6,3) in dim. 6,3●

Bits set 35 pieces●

4x TX profile screwdriver with T-handle (article 193TX) dim. TX 15, TX 20, TX 25, TX 30●

7 x клуч имбус со T рачка (article 193HX) dim. 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10●

1х пила (артикл 753Р) дим.150●

1x Bent flat tweezers (article 1343) in dim. 155mm●

1x Alu - spirit level (article 1250) dim. 300●

1x Pipe wrench 45°, Swedish pattern (article 481/6) dim. 1.1/2"●

1x Electricians` scissors (article 582/3BI) in dim. 145●



Fully equipped tool case with 101 pieces of carefully selected high-quality Unior tools●

Wheels and retractable handle with safety latch for easy transportation●

The pockets are sewed together with durable nylon thread●

Left and right SOS foam tray (280 mm × 250 mm) with tools cutouts and metal bottom that hooks on the

edge of the case.

●

SOS foam tray (385 mm × 280 mm) at the bottom of the case with cutouts for bigger tools●

Foam cutouts feature laser engraved names/codes of the tools●

Waterproof and dustproof in accordance with IP67 certificate●

Watertight seal around lid●

Automatic pressure release valve●

Easy to open/close double throw latches●

Load tested soft grip handle●

Robust case from heavy-duty composite●

Corrosion free nylon pins●

Option to lock the case with a padlock (not included)●

Aluminum divider at the bottom of the tool case to keep your tools organized●

Flaps neatly close into the lid of the tool case●

The lid can carry T handle hexes up to size 10●

Special safety tight pockets to hold small tools●

44 pockets in total, three SOS foam trays that can fit 50 or more tools, small parts organizer●
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Кован вилушкаст окаст клуч со

крцкало

160/6 8, 10, 13, 16, 17, 18, 19, 22 8

Гарнитура инбус клучеви со топчест

завршеток, на пластичен држач

220/3SLPH 1

Гарнитура клучеви со ТХ профил и

отвор на пластичен држач

220/7TXPH TR8 - TR40x9 1

Прилагодлив клуч 250/1 250 1

Двосмерна крцкалка 1/2" 190.1/1ABI 1/2" 1

Т Рачка - 1/2" 190.3/1 1/2" 1

Продолжеток 1/2", долг 190.4/1 1/2"x125, 1/2"x250 2

Кардански зглоб од 1/2 190.6/2 1/2" 1



Product name SKU Article Dimensions Quantity

Насаден клуч прихват 1/2" 190/1 6p 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19,

22, 24, 27, 30, 32

13

Насаден имбус приклучок од 1/2" 192/2HX 4, 5, 6, 8, 10 5

Насаден клуч со TX профил so

priklucok од 1/2"

192/2TX TX 20, TX 25, TX 27, TX 30,

TX 40

5

Комбинирани клешти 406/1BI 180 1

Сечици странични 461/1BI 160 1

Повеќенаменски електричарски

клешти

514/1BI 160 1

Шпицести клешти криви 512/1BI 170 1

Клешти папагалки 447/1HPP 240 1

Клешти за завртки 407/4P 170 1

Зегер клешти,надворешни прави 532/1P 180x19 - 60 1

Зегер клешти,надворешни криви 534/1P 180x19 - 60 1

Зегер клешти внатрешни прави 536/1P 180x19 - 60 1

Зегер клешти, внатрешни криви 538/1P 180x19 - 60 1

Столарски клешти 530/4 200 1

Клешти за цевки 45°, коса 481/6 1.1/2" 1

Electrician`s scissors with cable cutter 582/3BI 145 1

Скалпел 556A 160x18 1

Браварски чекан 812 400 1

Пластичен чекан 820A 27 1

Пробивач 640/6 1, 3, 4, 5 4

Одвртувач плоснат TBI изведба 605TBI 0.5 x 3.0x80, 1.2 x 6.5x100 2

Одвртка крстач (PH) TBI изведба 615TBI PH 1x80, PH 2x100 2

TBI рачка за битс 6,3 638TBI6,3 1

Bits set 35 pieces 6778PB1 1

Клуч со TX профил со T рачка,

двостран

193TX TX 15, TX 20, TX 25, TX 30 4

Метро 710P 3 m 1

Клуч имбус со T рачка 193HX 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 7



Usage (pictures)

  

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products


Tool set in UNIKIT tool case

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Одвртка плосната кратка TBI изведба 627TBI 0.8 x 4.0x25 1

Одвртка кратка крстач (PH)облик TBI

изведба

626TBI PH 1x25, PH 2x25 2

Пила 753P 150 1

Свиткана плосната пинцета 1343 155 1

Алуминиумска либела 1250 300 1


